
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от £ ^ ________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 1 ноября 2013 года № 2330 «О форми

ровании бюджета муниципального образования Тимашевский район на 
2014 год и плановый период 2015-2016 годы»

В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской Фе
дерации, письмом Министерства финансов Российской Федерации от 5 июля 
2013 года № 02-16-03/26124 «О реализации долгосрочных целевых программ», 
резолюцией краевого совещания «Социально-экономическое положение муни
ципальных образований Краснодарского края. Текущее состояние, перспективы 
развития (2013-2017 годы)» от 27 мая 2013 года п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 1 ноября 2013 года № 2330 «О формирова
нии бюджета муниципального образования Тимашевский район на 2014 год и 
плановый период 2015-2016 годы», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. В связи с переходом на программный бюджет с 2015 года главным 
распорядителям средств районного бюджета, структурным подразделениям ад
министрации муниципального образования Тимашевский район приступить к 
работе по разработке, формированию и утверждению муниципальных и ведом
ственных программ муниципального образования Тимашевский район на 2015 
год и плановый период 2016-2017 годов.».

2. Пункт 4 постановления признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Тимашевский район А.И.Михуля


